SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO NOVA FÁTIMA

Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes, nº 442 – Centro

Nova Fátima – Paraná CNPJ-77.424.745/0001-02.

Fone – Fax (043) 3552-1810 CEP – 86310-000

Email.: licitacaosaaenf@gmail.com

ERRATA Nº 001/2022 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

 Processo Administrativo Nº 038/2022

O SAAE por meio do seu Diretor e Pregoeiro no uso de suas atribuições vem por meio deste
realizar alteração no EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022, cujo objeto é a
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de material hidráulico para estoque e
manutenção das atividades do sistema de abastecimento de água do SAAE – Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Nova Fátima-PR, publicado no site da Prefeitura Municipal,
em que a sessão presencial será no dia 20 de dezembro de 2022.

Onde se lê

1.1. magnético (CdROM (não regravável “CD-R”) ou Pen Drive,
1.2. Para a elaboração da proposta de preços, o fornecedor deverá SOLICITAR via

e-mail o arquivo o nome AC_LICITACAO_32_2022. Para preenchimento dos itens

poderá usar o Modelo do Termo de Referência do ANEXO I. Para o preenchimento
deverá baixar o software BETHA AUTO COTAÇÃO, disponível em:
http://download.betha.com.br/versoesdisp.jsp?s=33&rdn=101022134450

1.2.1. A SOLICITAÇÃO DO ARQUIVO AC_LICITACAO_32_2022 DEVERÁ SER VIA E-

MAIL PARA LICITACAOSAAENF@GMAIL.COM

Leia-se

1.3. magnético (CdROM (não regravável “CD-R”) ou Pen Drive,
1.4. Para a elaboração da proposta de preços, o fornecedor deverá SOLICITAR via

e-mail o arquivo o nome AC_LICITACAO_38_2022. Para preenchimento dos itens

poderá usar o Modelo do Termo de Referência do ANEXO I. Para o preenchimento
deverá baixar o software BETHA AUTO COTAÇÃO, disponível em:
http://download.betha.com.br/versoesdisp.jsp?s=33&rdn=101022134450

1.4.1. A SOLICITAÇÃO DO ARQUIVO AC_LICITACAO_38_2022 DEVERÁ SER VIA E-

MAIL PARA LICITACAOSAAENF@GMAIL.COM

Nova Fátima, 06 de dezembro de 2022.

______________________________
Gustavo Ferracin de Macedo

Pregoeiro do SAAE

mailto:LICITACAOSAAENF@GMAIL.COM
mailto:LICITACAOSAAENF@GMAIL.COM